

## Verein zur Förderung des Fußballsports des TSV Jetzendorf e.V.

Verein zur Förderung des Fußballsports des TSV Jetzendorf e.V. Gerolsbacher Str. 15b, 85305 Eck

An alle Mitglieder

Jetzendorf, den 08.07.2021

## **Einladung**

zur Jahreshauptversammlung des Vereins zur Förderung des Fußballsports des TSV Jetzendorf am

## Donnerstag den 22.07.2021 19:30 Uhr

im Vereinsheim des TSV Jetzendorf

Tagesordnung:

Bericht des Vorstandes

Bericht der Abteilungsleitung Fußball

Kassenbericht

Bericht der Kassenprüfer Beschluss der Mittelvergabe

Anträge Sonstiges

Mit freundlichen Grüssen

gez. Ulrich Maute, 1. Vorstand

Wor U. Want

1. Vorstand Ulrich Maute Gerolsbacher Str. 15b, 85305 Eck foerderverein-tsv@tonline.de

VR Dachau IBAN: DE53 7009 1500 0003 2251 00